1090708 嚴重特殊傳染性肺炎防疫小組會議 第 1頁，共 3頁

國立臺東專科學校
108 學年度第 2學期第 21 次嚴重特殊傳染性肺炎防疫小組會議紀錄

開會日期：109 年 7 月 8 日(星期三) 上午 9時 50 分

開會地點：誠樸校區圖資行政大樓 502 會議室（5樓）

主    席：王校長○勝                                     紀錄：楊○潔

出席人員：詳簽到單(應到人數：17 人，實到人數：11 人，出席率：64%)

壹、 主席致詞：(略)

貳、 上次會議決議事項確認：上次會議紀錄(109年 6月24日)業經簽核(無異議)，

並於防疫專區公告。

參、 本次重點報告：

單位 報告事項

學

生

事

務

處

衛生保健組

目前(6/22)防疫物資庫存：

品項 單位 備註

酒精 190 瓶

額溫槍 27 隻

漂白水 1500ml 100 瓶

口罩 6232 片

研

究

發

展

處

目前正在進行校外實習人數計有 179 位，其中全學期校外實習有 76 位，暑

期校外實習的有 103 位，詳細資料請參閱下列統計表：
科系 人數 實習期間

餐旅科(五專) 23 109/1-110/1

餐旅科(二專) 21 109/7-110/1

食品科(五專) 32 109/7-110/1

商設科(五專三) 8 109/7-109/8

園藝科(五專) 6 109/7-109-9

動機科(二專) 19 109/7-109/9

建築科(二專) 36 109/7-109/9

商設科(五專四) 11 109/7-109/9

資管科(二專) 7 109/7-109/9

電機科(五專) 16 109/7-109/9

合計 179

人

事

室

有關安心即時上工計畫申請 5人並足額僱用，目前 3 人已離職、2 人仍在

職，其離職之遺缺依規定不再徵補人員。

秘

書

室

防疫專區 1090624 防疫小組會議紀錄 6月 29 日上網更新。

裁

示

一、教育部發函至各學校，對於防疫有功的人員進行敘獎，此作業由各處

室彙整至秘書室，由秘書室主任統一上簽。

二、暑假期間若須在學校舉辦活動，其仍需要依照中央疫情指揮中心及教

育部之規定辦理。

1090708 嚴重特殊傳染性肺炎防疫小組會議 第 2頁，共 3頁

肆、 討論事項：

案由一                                        (提案單位：生活輔導組)

取消「本校誠樸及精勤校區體溫量測工作」案，請審議。

說明：

一、依據中央疫情指揮中心最新公告之疫情，國內無新增確定病例。

二、因目前疫情已逐漸趨緩，經詢問臺東大學及各高中職校，各校均已暫停量

測體溫。

三、建議本校自 7 月 15 日(星期三)起配合高職部暑假，暫停大門口人員進出

量測體溫；除各科舉辦之研習，仍需由各科管制自行量測體溫，依規定保

持社內及室外社交距離。

四、後續依中央疫情指揮中心公告之訊息，視狀況恢復體溫量測。

決議：照案通過。若有舉辦活動，仍依中央疫情指揮中心及教育部之規定辦理。

伍、 臨時動議：

陸、 散會(上午 10 時 4 分)

1090708 嚴重特殊傳染性肺炎防疫小組會議 第 3頁，共 3頁